
 UBND HUYỆN TIÊN LÃNG          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MN BẠCH ĐẰNG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        

Số :      / QĐ-MNBĐ                                     Bạch Đằng, ngày    tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập ban chỉ đạo công tác công khai trong trường học 

 Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG 

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo 

dục; 

 Thực hiện Công văn số 343/GDĐT ngày 17/8/2023 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện Tiên Lãng về việc triển khai công tác công khai năm học 2023-

2024; 

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2023-2024 và tình hình thực tế, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai năm học 2023-2024 gồm 

các ông (bà ) có tên sau: 

Trưởng ban: Bà Đào Thị Lý-  Hiệu trưởng 

Phó trưởng ban: 

Bà: Cao Thị Yên- Phó hiệu trưởng 

Bà: Nguyễn Thị  Anh- Phó hiệu trưởng 

Các thành viên đoàn: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2: Các đồng chí trong Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch 

tổ chức và triển khai các hoạt động công khai trong toàn trường. 

Điều 3: Ban chỉ đạo tuyên truyền, phổ biến công tác công khai trong nhà 

trường. Các đồng chí có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG 

 - Phòng GD&ĐT  (để BC); 

 - CBGVNV trường (TH); 

 - Lưu VT.                                                                                  

                                                                                                  Đào Thị Lý 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO 

(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-MNBĐ  ….ngày…tháng…năm 2023 của Hiệu trưởng). 

STT Họ và tên Chức danh 
Nhiệm vụ 

được giao 

Ghi 

chú 

1 Phan Thị Sáng Tổ trưởng Tổ 5 tuổi Ủy viên  

2 Đào Thị Hằng B Tổ trưởng Tổ 3-4 tuổi Ủy viên  

3 Lương Thị Hương P.tổ trưởng Tổ 3-4 tuổi Ủy viên  

4 Nguyễn Thị Chanh Tổ trưởng Tổ NT Ủy viên  

5 Phạm Thị Phương Bếp trưởng Ủy viên  

6 Trần Thị Hải VT- Kế toán Ủy viên  

7 Đào Thị Hằng A Giáo viên 5 tuổi Ủy viên  

(Tổng số có 7 thành viên) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

  

 

 


		2023-09-18T10:59:53+0700
	Việt Nam
	Đào Thị Lý <daothily.mntt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-24T15:49:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-24T15:50:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-24T15:50:18+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-24T15:50:18+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-24T15:50:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-24T15:50:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-24T15:50:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




